
Z á p i s 

komise AE 

19.05.2023 - online 

  

Program:  
1. Zahájení zasedání, kontrola usnášení schopnosti 

2. Volba zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Zpráva z VH 

5. Zpráva z rady 

6. Finance 2023 

7. Léto 23 

8. Členská základna 

9. Nominační kritéria repre a výběrů 

10. Revize majetku a potřeby disciplíny AE 

11. Kontrola probíhajících a zadání nových úkolů 

12. Schválení usnesení komise 

13. Závěr zasedání 

 

Zúčastnění členové komise: Aleš Valenta, Radek Gronych, Pavel Landa, Martina Vavroušková 

Konopová 

 

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání komise AE zahájil Aleš Valenta a přivítal všechny přítomné. Následně členové 

komise AE schválili program. 

 

2. Volba zapisovatele 

Návrh Aleš Valenta 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

  

3. Schválení programu 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

4.  Zpráva z VH 

AV informoval o zásadních změnách a bodech jednání VH. Došlo ke změně názvu úseku 

z akrobatického lyžování na Freestyle lyžování. VH nezvolila AV do rady, nyní nemá 

disciplína AE zastoupení v radě FL. Disciplíně AE byl pro rok 2023 schválen rozpočet ve 

výši 549.163,-Kč. VH převádí a schválila práva zřizovatele komisí AE, SS, MO, SX na radu 

FL. 

Komise AE bere na vědomí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

5.  Zpráva z rady FL 

AV je navržen do pracovní skupiny na tvorbu nového klíče rozpočtu. 

Martina Vavroušková Konopová byla navržena do trenérské komise za disciplínu AE. 

Komise AE souhlasí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 



6. Trenérská rada AE 

 Členi trenérské rady AE: 

Šéftrenér - Martina Vavroušková Konopová 

Členi – Roman Dobřanský, Pavel Landa, Jaroslav Novak 

Komise AE souhlasí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

7. Finance 2023 

 AV informoval o výši rozpočtu na rok 2023.  

Rozpočet 2023 schválený VH – 549.163,-Kč 

Komise se shodla na využití zbylých finančních prostředků k dosažení cílů stanovených radou 

úFL. 

Komise AE bere na vědomí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

8. Léto 2023 

 V létě proběhne 70 tréninkových jednotek pod vedením trenéra. První trénink 17.6., poslední 

17.9.2023. 

 Trenéři: Martina Vavroušková Konopová, Roman Dobřanský, Pavel Landa. 

 Uskutečníme 5 závodů ČP a 1 závod MČR. 

25.6.  1 ČP – ELKA Ostrava 

15.-16.7. 2+3 ČP – Acrobat Team Štíty  

5.-6.8.  4+5 ČP – SK Ještěd Liberec 

26.-27.8. 6 ČP + MČR – Ski Klub Šumperk 

Komise AE souhlasí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

9. Členská základna 

Rada úFL uložila disciplíně AE plán pro sezonu 2023/24. 

- recruiting nových sportovců z řad jiných sportů  

- skupina 10 dětí vykonávající pravidelnou činnost a mají hlavní disciplínu AE (bude se 

označovat v nové členské evidenci SLČR) 

- tréninky AE celoročně pod vedením trenéra – aktivita bude reportována radě ÚAL (fotky, 

videa) měsíčně. 

- FIS TD 

Koncept disciplíny AE je recruiting mládeže z řad gymnastiky a trampolín. Hlavní nábory 

budou probíhat během letní sezony. Tato mládež bude i nadále trénovat ve svých mateřských 

oddílech (gymn a tramp.) a o víkendech se účastnit tréninků a závodů AE. Přihlašování dětí 

do oddílů AE bude v ideálním případě v jejich rodném městě nebo dle spádové oblasti.  

1.6. odstartujeme kampaň na FB a webu. 

Roman Dobřanský je další trenér AE. Jeho působení bude na Ostravsku. 

Komise AE souhlasí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

 

 

 



10. Nominační kritéria repre a výběrů 2023 - 2024 
 Podmínky pro zařazení do RD a výběrů. 

 

Reprezentace A (18+ let) 

- Zvládnuté trojné salto vzad se 2 vruty 

- Schválení šéftrenérem disciplíny AE 

- Schválení komisí disciplíny AE 

Finanční plnění závisí na znění jednotlivých reprezentačních smluv a možnostech dAE. 

 

Juniorská reprezentace (13-18 let) 

- Zvládnuté jednoduché salto vzad ve dvou různých variantách 

- 3x TOP 3 umístění na závodech ČP 

- Schválení šéftrenérem disciplíny AE 

- Schválení komisí disciplíny AE 

Finanční plnění závisí na znění jednotlivých reprezentačních smluv a možnostech dAE. 

 

Nebude-li splněn ani jeden z bodů je zařazení sportovce na uvážení trenérské rady a 

podléhající schválení komisí AE.. 

Komise AE souhlasí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

11. Revize majetku a potřeby disciplíny AE 

1. Speedgun – uskladněno, k dispozici pro domácí tréninky a závody. 

2. 4 ks vysílačky – v držení Jaroslava Nováka pro účely repre A. 

3. Forma zimního můstku pro jednoduchá salta – uskladněno, k dispozici pro domácí 

tréninky a závody. 

4. 5x ochranný plůtek, 30x tyče – zjišťujeme aktuální stav 

Komise AE bere na vědomí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

12. Kontrola probíhajících a zadání nových úkolů 

Aleš Valenta – probíhají schůzky s gymnastickými a trampolínovými oddíly. 

Pavel Landa – kontrola termínu FIS TD kliniky 2023. 

Martina Vavroušková Konopová – zapojení se do trenérské komise. 

Martina Vavroušková Konopová, Roman Dobřanský, Aleš Valenta – vyhledávání mladých 

talentů. 

Komise AE bere na vědomí zprávu o zadání nových úkolů. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

13. Schválení usnesení komise AE 

Komise AE schvaluje usnesení z tohoto jednání.  
PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

 

 



14. Závěr zasedání  

Další setkání komise AE proběhne na přelomu července / srpna 2023. Forma, místo a čas 

bude upřesněn. 

 

 

zapsal: Aleš Valenta 

ověřil: Pavel Landa 


